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Załącznik nr 1 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np. : "pobieranie' j niepobiera nie" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Pr zykł ad: "pobieranie' j Aie j3saieraA ie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Prezydent Miasta Kędzierzyn -Koźle 

do którego jest adresowana ofe rta 

2. Rodzaj zadania publicznegol) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tówJ, forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

w w w, adres do korespondencji, adres e -mail, numer telefonu 

Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych XyZ 

Ul. Kosm onautów 9/23 

4 7-220 Kędzierzyn-Koźle 

KRS : 0000862592 6586 869P 1000 0000 E81l 0601 PO :n>tun4JeJ JN 

Witold Joch imczyk - 504 992 191 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
Tomasz Cholewiński - 668 544990 

wyjaśn ień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
Email: sisxyz.tomek@gmail.com 

numer telefonu, adres poczty e lektron icznej ) 
Ema il : sisxyz .prezes @gmail.com 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego Strasznie Fajna Piątka 

2. Termin realizacji zadania publicznegoZ) 
Data 1 23.10.20 1 Data . . 123.12.20 
rozpoczęcia zakonczen la 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

pkreś l enie wydarzenia: Strasznie Fajna Piątka - rekreacyjny bieg międzypokoleniowy przez dniem Wszystkich Świętych. 
~rupa docelowa: wszyscy mieszkańcy Gminy Kędzierzyn-Koźle , powiatu kędzierzyńsko-koz i e l ski ego, miłośnicy 

~ktywnośc i fi zycznej z terenu województwa opolskiego oraz pozostali zainteresowani bez względ u na miejsce 
zamieszkania, gdyż rea lny zas i ęg wydarzenia jest nieograniczony. Uczestnikami mogą być wszyscy bez względu na płeć, 
wiek czy kondycję fizyczną · Przedsięwzięcie nie ogranicza możliwości udziału w nim osób z różnymi rodzajami 

niepe ł nosp rawnośc i , gdyż zadanie promuje zasadę zrównoważonego rozwoju. 
M iejsce i opis używanej infrastruktury: Wydarzenie odbędz i e się w mieśc i e Kędz i erzyn-Koź l e. Jego główna część 
przeprowadzona zostanie na kozielskich plantach, bezpośredn io przy Domu Kultury " Koźle" przy ul. Skarbowej. Właśnie 

w tym zabytkowym parku wyznaczona jest pięciokilometrowa trasa (dwie pętle po 2,5 km). Można ją pokonać marszem, 

l ) Rodzaj zadania zawiera si ę w zakresie zada ń ok reślonych wart. 4 ust awy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku ~ 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn o zm.) . 

2) Termin realizacji zadania nie moźe być dłuższy niż 90 dni. 



ruchtem, lub biegiem. 

Cel i planowane działania: Najważniejsza jest zabawa i zachęcenie w ten sposób mieszkańców miasta do aktywnego 

spędzania wolnego czasu. Uczestnicy Strasznie Fajnej Piątki tradycyjnie przebierają się za upiory, kolorowe straszydła, 
duchy i widma. Niesamowity kozielski park ze starym drzewostanem oraz kolorowi przebierańcy tworzą podczas im prezy 
niezapom niany i wyjątkowy klimat, który co roku na start przyciąga ponad sto osób. 31 października 2020 roku tuż po 
7mroku, kolejny, czwarty już raz w Twierdzy Koźle, za Miejskim Ośrodkiem Kultury w Kędzierzynie-Koźlu ale pierwszy raz 

w ramach cyklu Aktywny Kędzierzyn-Koźle odbędzie się Strasznie Fajna Piątka. Uczestnicy pokonają dystans dowolną 
echniką szybko (biegiem), dokładnie (truchtem) lub precyzyjnie (marszem), ale obowiązkowo z czołówką lub latarką!!! 

prganizatorzy spodziewają się ponad 120 uczestników imprezy na których po zakończeniu biegu czeka słodki 
poczęstunek. 

Potrzeby grupy docelowej: Zadan ie jest odpowiedzią na zapotrzebowanie wymienionych grup docelowych. Ruch na 

~wieżym powietrzu, rywalizacja, współzawodnictwo, zabawa ruchowa, "biegowe ploteczki" t o podstawowe narzędzia 
poprawiania kon dycji fizycznej, prowadzącej do utrzymania zdrowia i witalności oraz dobrego humoru. Wymienione 
narzędzia od wielu lat zyskują potężnie na znaczeniu w skali globalnej. Po coraz większej ilości imprez sportowych, w tym 

ukierunkowanych na biegan ie, marsz nordic walking czy spacery sportowe oraz coraz większej frekwencj i uczestników 
oceniamy, że proponowana inicjatywa jest doskonałą odpowiedzi ą na zapotrzebowanie grupy docelowej. 
Komplementarność działania: Zadanie jest zgodne ze Strategią Rozwoju Miasta Kędzierzyn - Koźle na lata 2014-2020, 

wpisując się w zapisy celu strategicznego 4 - Atrakcyjne miejsce zamieszkania, cel operacyjny 4.2 - Rozwój infrastruktury 

~portowej, rekreacyjnej, kulturalnej, edukacyjnej i społecznej oraz cel operacyjny 4.4. - wsparcie zdrowego trybu życia. 

Event jest komplementarny z wieloma wydarzeniami o charakterze sportowo-rekreacyjnym organ izowanymi na terenie 
miasta Kędzierzyn-Koź l e jak np. Bieg Koziołków, cykl biegów Parkrun. Wchodzi w cykl czterech biegów organizowanych 
przez oferenta na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle. Leśnej 5 z Hakiem (5 km), Dychy na Dąbrowie (10 km), Godzinnego 
Biegu w kółko organizowanego na stadionie "Kuźniczka" oraz Strasznie Fajnej Piątki. Poprzed nie trzy imprezy 
!zgromadziły na startach blisko czterystu zawodników. 
Partnerzy wydarzenia: Partnerem całego cyklu są : Gmina KĘDZIERZYN-KOŹLE, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Kędzierzynie-Koźlu, Miejski Ośrodek Kultury w Kędzierzynie-Koźlu oraz Nadleśnictwo Kędzierzyn. 

Pomiar czasu zapewnia: Time-Sport.pl 
Patronat Honorowy na cyklem Aktywny Kędzierzyn-Koźle objęła Pani Prezydent Miasta Kędzierzyn- Koźle Sabina 

Nowosielska . 
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 

Popularyzacja aktywnego wypoczynku 
wśród mieszkańców Kędzierzyna-Koź la 

poprzez udział i start w zawodach pod 

nazwą Strasznie Fajna Piątka 

Promocja walorów turystyczno-
rekreacyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Zwiększenie il ości przedsięwzięć z 
zakresu aktywności fizycznej 
oferowanych mieszkańcom Gminy 

Kędzierzyn - Koź l e 

Integracja pokoleń mieszkańców 

Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Przeprowadzenie zawodów 

Poprowadzenie uczestników 
trasą po zabytkowym 
kozielskim parku 

Przeprowadzenie 
wydarzenia 

Sposób monitorowania rezultatów I źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Zdjęcia i relacje oraz artykuły w mediach 
społecznościowych. Wyniki biegu Strasznie 
Fajna P iątka. 

Krótki filmik promocyjny z wydarzenia, 
zdjęcia i relacje oraz artykuły w mediach 
społecznościowych . 

Zdjęcia i relacje z 

startowa, materiały 

wydarzenia, lista 
po wydarzeniu 

opublikowane w mass-mediach 

Udział zawodników w Lista startowa 

różnym wieku 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 



Charakterystyka Oferenta oraz doświadczenie : 

ptowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XYZ to organizacja pozarządowa z siedzibą w mlescle Kędzierzyn-Koźle, 

posiadająca wpis do Krajowego Rejestru Sądowego. Grupa założycieli stanowiąca trzon stowarzyszenia dzia łała dotąd 

bardzo aktywnie pod nazwą Fabryka Aktywności i może wykazać się dużym doświadczeniem w organizacji wydarzeń o 

zakresie tożsamym do wnioskowanego organizując między innymi: pakrun Kędzierzyn-Koźle. parku n to bezpłatny bieg z 

pomiarem czasu, który organizowany jest w każdą sobotę o godzinie 9:00 w kozielskim parku. parkrun Kędzierzyn-Koźle 

zbliża się do trzysetnego biegu i obchodów szóstych urodzin. Nieformalnej dotąd grupie udało się razem zorga nizować 

między innymi także inne wydarzenia biegowe jak: Leśna 5 z Hakiem (100 uczestników), Dycha na Dąbrowie (Bieg na 

osiedlu Azoty) ponad 100 uczestników), Godzinny bieg w kółko na stadionie sportowym " Kuźniczka" z celem 

charytatywnym (ponad 100 uczestników). W samych biegach parkrun organizowanych przez parkrun Kędzierzyn-Koźle 

przez sześć lat wzięło udział kilka tysięcy osób. 

Zasoby: Członkowie Stowarzyszenia zapewnią zaangażowanie osobowe i rzeczowe w wydarzeniu poprzez udział własny 

(praca społeczna) oraz zapewnienie pracy wolontariuszy (nie wykazanej w kosztorysie). Wszelkie niezbędne materiały 

do organizacji przedsięwzięcia stanowiły będą sprzęt własny członków stowarzyszenia, bądź materiały użyczone od 

partnerów wydarzenia. Taki model dysponowania zasobami sprawdził się przy organizacj i już zrea lizowanych i 

wykazanych wcześniej wydarzeń. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 

PLN źródeł 

1. Pomiar czasu 2000 

2. Zakup medali 2000 

3. Świeczki/światła led 1000 

4. Promocja wydarzenia/social media 1000 

iwww. 

5. Koordynacja/organizacja biegu 1000 

6. Księgowość 1000 

7. Materiały biurowe 300 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8300 5300 3000 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalnośc i pożytku publicznego 
oferentaf4ew1t 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent* / oferenci " składający niniejszą ofertę nie zalega( ją)" / 2alega( ją)" z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent" / oferenci " składający niniejszą ofertę nie zalega( ją) ' / zalega( ją) ' z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym" / inną właściwą ewidencją "; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych 

Data .og .!O..~ .. 2.vLo.v:. .... .... 

Witold Jochimczyk 

.J.~.J.~.~zef;cf;~.0~ .......... .. 
(podpiS os~:oważniOnej lub dpisy 

osób upoważnionych do s kładania oś iadczeń woli w imieniu oferentów) 




